
Atnaujinimo projekto pavadinimas 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

„Administracinio pastato, esančio A. Goštauto g. 9, Vilnius, I a. ir dalies rūsio patalpų paprastasis remontas“ Išlaidos remontui
Įmonės – CVVT valdytojo – lėšos, EUR -57.826

CVVT valdytojo lėšos už parduotą NT, EUR -48.652
Valstybės perskolintos lėšos, EUR -113.522

Iš asignavimų valdytojų gautos valstybės biudžeto lėšos, EUR -150.000
Nuomos pajamos 0 46.737 46.737 46.737 46.737 46.737 46.737 46.737 46.737 46.737 46.737

Techninių sistemų palaikymo išlaidos 0 -1.916 -1.916 -1.916 -1.916 -1.916 -1.916 -1.916 -1.916 -1.916 -1.916
Einamieji remontai (sink fund) 0 -1.916 -1.916 -1.916 -1.916 -1.916 -1.916 -1.916 -1.916 -1.916 -1.916

Paskolos grąžinimas, EUR 0 -11.352 -11.352 -11.352 -11.352 -11.352 -11.352 -11.352 -11.352 -11.352 -11.352
Supaprastintas pinigų srautas 31.553 31.553 31.553 31.553 31.553 31.553 31.553 31.553 31.553 31.553

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2.021 2.022 2.023 2.024 2.025 2.026 2.027 2.028 2.029 2.030 2.031

„Administracinio pastato, esančio A. Goštauto g. 12, Vilnius, I a. ir dalies rūsio patalpų paprastasis remontas“ Išlaidos remontui
Įmonės – CVVT valdytojo – lėšos, EUR -47.571

CVVT valdytojo lėšos už parduotą NT, EUR -60.729
Valstybės perskolintos lėšos, EUR -141.700

Iš asignavimų valdytojų gautos valstybės biudžeto lėšos, EUR 0
Nuomos pajamos 0 41.907 41.907 41.907 41.907 41.907 41.907 41.907 41.907 41.907 41.907

Techninių sistemų palaikymo išlaidos 0 -1.893 -1.893 -1.893 -1.893 -1.893 -1.893 -1.893 -1.893 -1.893 -1.893
Einamieji remontai (sink fund) 0 -1.893 -1.893 -1.893 -1.893 -1.893 -1.893 -1.893 -1.893 -1.893 -1.893

Paskolos grąžinimas, EUR 0 -14.170 -14.170 -14.170 -14.170 -14.170 -14.170 -14.170 -14.170 -14.170 -14.170
Supaprastintas pinigų srautas 23.951 23.951 0 23.951 23.951 23.951 23.951 23.951 23.951 23.951

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2.021 2.022 2.023 2.024 2.025 2.026 2.027 2.028 2.029 2.030 2.031

„Administracinės paskirties patalpų, esančių Lukiškių g. 2, Vilniuje, kapitalinis ir paprastasis remontai“ Išlaidos remontui
Įmonės – CVVT valdytojo – lėšos, EUR -500.000

CVVT valdytojo lėšos už parduotą NT, EUR -64.174
Valstybės perskolintos lėšos, EUR -149.739

Iš asignavimų valdytojų gautos valstybės biudžeto lėšos, EUR 0
Lėšos pagal 2020.05.06 LRV nutarimą dėl Lėšų skyrimo Nr.458 -249.850

Nuomos pajamos 0 288.588 288.588 288.588 288.588 288.588 288.588 288.588 288.588 288.588 288.588
Techninių sistemų palaikymo išlaidos 0 -66.061 -66.061 -66.061 -66.061 -66.061 -66.061 -66.061 -66.061 -66.061 -66.061

Einamieji remontai (sink fund) 0 -91.384 -91.384 -91.384 -91.384 -91.384 -91.384 -91.384 -91.384 -91.384 -91.384
Paskolos grąžinimas, EUR -14.974 -14.974 -14.974 -14.974 -14.974 -14.974 -14.974 -14.974 -14.974 -14.974

Supaprastintas pinigų srautas 116.169 116.169 116.169 116.169 116.169 116.169 116.169 116.169 116.169 116.169

2.021 2.022 2.023 2.024 2.025 2.026 2.027 2.028 2.029 2.030 2.031
Bendras visų trijų projektų pinigų srautas, EUR 171.672 171.672 147.721 171.672 171.672 171.672 171.672 171.672 171.672 171.672


